

*OFERTA CENOWA*

***OLSZTYŃSKA HODOWLA***

***ZIEMNIAKA I NASIENNICTWO***

***OLZNAS- CN SP. Z O.O.***

***OLSZTYN***



**ZIEMNIAKI JADALNE I SADZENIAKI**

ODMIANA	CHARAKTERYSTYKA MORFOLOGICZNA	WCZESNOŚĆ	ZAWARTOŚĆ SKROBI	JAKOŚĆ KONSUMPCYJNA	CECHY ODSPORNOŚCIOWE	CENA
IRYS	BULWY OWALNOPODŁUŻNE, DOŚĆ DUŻE, DOBRA REGULARNOŚĆ KSZTAŁTU, OCZKA DOŚĆ PŁYTKIE, MIĄŻSZ BIAŁY	BARDZO WCZESNA	12,90%	ODMIANA JADALNA, SMAK DOBRY, TYP KULINARNY B, OGÓLNOUŻYTKOWY, PRZYDATNA NA FRYTKI, PRODUKTY KONSERWOWE I MROŻONKI	WIRUS Y; <b>ŚREDNIO ODPORNA</b> LIŚCIOZWÓJ; <b>DOŚĆ PODATNA</b> ZARAŻA ZIEMNIAKA- LISCIE: <b>DOŚĆ ODPORNA</b> MECHANICZNE USZKODZENIA; <b>DOŚĆ ODPORNA</b> TRWAŁOŚĆ PRZECHOWALNICZA; <b>DOBRA</b>	DO UZGODNIENIA
ARUBA	BULWY OWALNE DO OKRĄGŁOOWALNYCH DOŚĆ DUŻE, BARDZO DOBRA REGULARNOŚĆ KSZTAŁTU, OCZKA PŁYTKIE, MIĄŻSZ BIAŁY DO JASNOŻÓŁTEGO	ŚREDNIO WCZESNA	14,50%	ODMIANA JADALNA, SMAK DOŚĆ DOBRY, TYP KULINARNY B- BC	WIRUS Y; <b>BARDZO ODPORNA</b> LIŚCIOZWÓJ; <b>ŚREDNIO ODPORNA</b> ZARAŻA ZIEMNIAKA- LISCIE: <b>DOŚĆ PODATNA</b>	DO UZGODNIENIA
KURAS	BULWY OKRĄGŁE, BARDZO DUŻE, DOŚĆ DOBRA REGULARNOŚĆ KSZTAŁTU, OCZKA DOŚĆ PŁYTKIE, MIĄŻSZ KREMOWY	PÓŻNA	19,30%	ODMIANA SKROBIOWA, SMAK ŚREDNIO DOBRY, TYP KULINARNY BC, LEKKO MĄCZYSTY	WIRUS Y; <b>BARDZO ODPORNA</b> LIŚCIOZWÓJ; <b>PODATNA</b> ZARAŻA ZIEMNIAKA- LISCIE: <b>BARDZO ODPORNA</b> MECHANICZNE USZKODZENIA; <b>BARDZO PODATNA</b> TRWAŁOŚĆ PRZECHOWALNICZA: <b>ŚREDNIA</b>	DO UZGODNIENIA
IRGA	BULWY OKRĄGŁOOWALNE, DOŚĆ DUŻE, DOBRA REGULARNOŚĆ KSZTAŁTU, OCZKA PŁYTKIE, MIĄŻSZ KREMOWY	ŚREDNIO WCZESNA	12,80%	ODMIANA JADALNA, SMAK DOBRY, TYP KULINARNY B, OGÓLNOUŻYTKOWY, PRZYDATNA NA PRODUKTY SUSZONE	WIRUS Y; <b>ODPORNA</b> LIŚCIOZWÓJ; <b>BARDZO ODPORNA</b> ZARAŻA ZIEMNIAKA- LISCIE: <b>BARDZO PODATNA</b> MECHANICZNE USZKODZENIA; <b>DOŚĆ PODATNA</b> TRWAŁOŚĆ PRZECHOWALNICZA; <b>BARDZO SŁABA</b>	DO UZGODNIENIA
VINETTA	BULWY OKRĄGŁOOWALNE, DUŻE, DOBRA REGULARNOŚĆ KSZTAŁTU, OCZKA PŁYTKIE, MIĄŻSZ ŻÓŁTY	WCZESNA	12,70%	ODMIANA JADALNA, SMAK DOBRY, TYP KULINARNY AB, SAŁATKOWY, PRZYDATNY NA PRODUKTY SAŁATKOWE I MROŻONKI	WIRUS Y; <b>ODPORNA</b> LIŚCIOZWÓJ; <b>BARDZO ODPORNA</b> ZARAŻA ZIEMNIAKA- LISCIE: <b>BARDZO PODATNA</b> MECHANICZNE USZKODZENIA; <b>ŚREDNIO ODPORNA</b> TRWAŁOŚĆ PRZECHOWALNICZA; <b>BARDZO DOBRA</b>	DO UZGODNIENIA
JELLY	BULWY OKRĄGŁOOWALNE, DUŻE, BARDZO DOBRA REGULARNOŚĆ KSZTAŁTU, OCZKA PŁYTKIE, MIĄŻSZ ŻÓŁTY	ŚREDNIO PÓŻNA	14,90%	ODMIANA JADALNA, SMAK DOBRY, TYP KULINARNY B-BC, PRZYDATNA NA CHIPSY	WIRUS Y; <b>ŚREDNIO ODPORNA</b> LIŚCIOZWÓJ; <b>ŚREDNIO ODPORNA</b> ZARAŻA ZIEMNIAKA- LISCIE: <b>ŚREDNIO ODPORNA</b> MECHANICZNE USZKODZENIA; - TRWAŁOŚĆ PRZECHOWALNICZA; -	DO UZGODNIENIA
DENAR	BULWY OKRĄGŁOOWALNE, BARDZO DUŻE, DOBRA REGULARNOŚĆ KSZTAŁTU, OCZKA PŁYTKIE, MIĄŻSZ JASNOŻÓŁTY	BARDZO WCZESNA	11,60%	ODMIANA JADALNA, SMAK DOBRY, TYP KULINARNY AB, SAŁATKOWY, PRZYDATNY NA PRODUKTY SAŁATKOWE I MROŻONKI	WIRUS Y; <b>ODPORNA</b> LIŚCIOZWÓJ; <b>ODPORNA</b> ZARAŻA ZIEMNIAKA- LISCIE: <b>PODATNA</b> MECHANICZNE USZKODZENIA; <b>ŚREDNIO ODPORNA</b> TRWAŁOŚĆ PRZECHOWALNICZA; <b>BARDZO DOBRA</b>	DO UZGODNIENIA
EUGENIA	BULWY OWALNE, DUŻE, DOŚĆ DOBRA REGULARNOŚĆ KSZTAŁTU, OCZKA PŁYTKIE, MIĄŻSZ JASNOŻÓŁTY	WCZESNA	12,10%	ODMIANA JADALNA, SMAK DOBRY, TYP KULINARNY B, OGÓLNOUŻYTKOWY	WIRUS Y; <b>ODPORNA</b> LIŚCIOZWÓJ; <b>BARDZO ODPORNA</b> ZARAŻA ZIEMNIAKA- LISCIE: <b>ŚREDNIO ODPORNA</b> MECHANICZNE USZKODZENIA; <b>PODATNA</b>	DO UZGODNIENIA
OWACJA	BULWY OKRĄGŁOOWALNE, DUŻE, DOBRA REGULARNOŚĆ KSZTAŁTU, OCZKA DOŚĆ PŁYTKIE, MIĄŻSZ JASNOŻÓŁTY	WCZESNA	13,80%	ODMIANA JADALNA, SMAK DOBRY, TYP KULINARNY B-BC, OGÓLNOUŻYTKOWY	WIRUS Y; <b>SKRAJNIE ODPORNA</b> LIŚCIOZWÓJ; <b>PODATNA</b> ZARAŻA ZIEMNIAKA- LISCIE: <b>DOŚĆ PODATNA</b>	DO UZGODNIENIA
BENEK	BULWY OKRĄGŁOOWALNE, BARDZO DUŻE, BARDZO DOBRA REGULARNOŚĆ KSZTAŁTU, OCZKA PŁYTKIE, MIĄŻSZ ŻÓŁTY	ŚREDNIO WCZESNA	15,00%	ODMIANA JADALNA, SMAK DOBRY, TYP KULINARNY BC, LEKKO MĄCZYSTY	WIRUS Y; <b>ŚREDNIO ODPORNA</b> LIŚCIOZWÓJ; <b>ODPORNA</b> ; ZARAŻA ZIEMNIAKA; <b>BARDZO ODPORNA</b>	DO UZGODNIENIA
GAWIN	BULWY OKRĄGŁOOWALNE, DUŻE, OCZKOWATOŚĆ 7, MIĄŻSZ ŻÓŁTY	ŚREDNIO WCZESNA	16,00%	ODMIANA JADALNA, SMAK DOBRY, TYP KULINARNY B-BC, OGÓLNOUŻYTKOWY	WIRUS Y; <b>ODPORNA</b> LIŚCIOZWÓJ; <b>ŚREDNIO ODPORNA</b> ZARAŻA ZIEMNIAKA: <b>ŚREDNIO ODPORNA</b>	DO UZGODNIENIA
AMETYST	LEKKO MĄCZYSTY	ŚREDNIO WCZESNA		ODMIANA JADALNA, SMAK DOBRY, , OGÓLNOUŻYTKOWY		DO UZGODNIENIA
ANDROMEDA		ŚREDNIO WCZESNA		ODMIANA JADALNA, SMAK DOBRY,		PROWADZONA HODOWLA

### ZBOŻA KWALIFIKOWANE

LP.	ODMIANA	STOPIEŃ KWALIFIKACJI	CHARAKTERYSTYKA	ILOŚĆ	CENA
1.	LOMERIT- jęczmień ozimy	B	Wysoko plonująca odmiana pastewna – 102% wzorca, odporna na wirusa żółtej mozaiki jęczmienia, bardzo dobra mrozoodporność (5,5), doskonała jakość ziarna- najwyższa masa tysiąca ziaren, bardzo wysoka gęstość ziarna w stanie zsypanym, dobre wyrównanie	20 ton	Cena do uzgodnienia
2.	FRIDERICUS- jęczmień ozimy	B	Bardzo wysoki potencjał plonowania- 103% wzorca, kierunek użytkowania pastewny, odporny na wirusa mozaiki żółtej (Typ1), duża mrozoodporność (5), bardzo dobry profil zdrowotnościowy- szczególnie odporny na mączniaka, rynchosporiozę i plamistość siatkową, bardzo duża odporność na wylęganie, doskonałe cechy ziarna- duża masa tysiąca ziaren, duża gęstość ziarna w stanie zsypanym i dobre wyrównanie ziarna.	20 ton	Cena do uzgodnienia
3.	CAROTOP- żyto ozime	B	Odmiana syntetyczna o wysokim potencjale plonowania, posiada bardzo dobre parametry młynarsko-piekarskie, rośliny średniej wysokości o dużej odporności na wylęganie, duża masa 1000 ziaren, dobre wyrównanie ziarna, dobra zdrowotność roślin	80 ton	Cena do uzgodnienia
4.	DAŃKOWSKI E DIAMENT- żyto ozime	B	Wysoka plenność, odmiana o dobrej odporności na choroby, posiada bardzo dobre parametry młynarsko-piekarskie, wynika to z faktu posiadania wysokiej liczby opadania, dużej lepkości maksymalnej kleiku skrobiowego oraz wysokiej końcowej temperatury kleikowania, dobra odporność na porastanie ziarna w kłosie, rośliny są średniej wysokości o dobrej odporności na wylęganie, w warunkach intensywnej uprawy zalecane jest skracanie źdźbła oraz ochrona przeciwko rdzy brunatnej, dobre wyrównanie ziarna, duża masa 1000 ziaren, duża gęstość w stanie zsypanym	58 ton	Cena do uzgodnienia
5.	LEONTINO- pszenżyto ozime	B	Tradycyjna długość źdźbła o wysokiej plenności, średnia długość słomy o pięknych, długich kłosach, dobra odporność na wylęganie i bardzo dobra odporność na choroby- mączniaka prawdziwego, pleśń śniegową i rdze żółtą, posiada dobrą zimotrwałość, nasiona o wysokiej masie 1000 ziaren, dobrym wyrównaniu i niewielkim udziale poślądu, odmiana wczesna, duża przydatność dla przemysłu spirytusowego, posiada bardzo duże właściwości żywieniowe.	44 tony	Cena do uzgodnienia
6.	ALGOSO- pszenżyto ozime	B	Tradycyjna długość źdźbła, bardzo dobra plenność, plonuje wysoko i stabilnie, posiada dobrą zimotrwałość, ma drobne ziarno i grube, w warunkach intensywnej technologii uprawy wymaga skracania źdźbła, jest odmianą średnio wcześnie kłoszącą się i wcześnie dojrzewającą.	80 ton	Cena do uzgodnienia
7.	GRENADO- pszenżyto ozime	B	Odmiana półkarłowa, posiada bardzo wysoki potencjał plonowania w różnych warunkach glebowo-klimatycznych, posiada bardzo dobrą odporność na wylęganie, średnio wczesny termin dojrzewania, dobra odporność na większość chorób- np. Rdzę brunatną, mączniaka prawdziwego i fuzariozę kłosa, jest odmiana o bardzo dobrej zimotrwałości, odznacza się dobrą zdolnością krzewienia, dlatego wymaga rzadszych siewów, ma bardzo dużą przydatność dla przemysłu spirytusowego, atutem tej odmiany jest duża odporność na zakwaszanie gleby, co sprawia, że Grenado może być uprawiane również na glebach słabych.	72 tony	Cena do uzgodnienia

## ZBOŻA KWALIFIKOWANE

LP.	ODMIANA	STOPIEŃ KWALIFIKACJI	CHARAKTERYSTYKA	ILOŚĆ	CENA
8.	OSTKA STRZELECKA - pszenica ozima	B	Dobra mrozoodporność, wysoka zawartość białka i glutenu w ziarnie, wysoka liczba opadania, wysokość łanu ok. 100 cm, źdźbło średnio odporne na wylęganie, termin kłoszenia późny, dojrzewania średni, duża odporność na septoriozę plew, średnia odporność na mączniaka, septoriozę liści, fuzariozę kłosów i choroby podstawy źdźbła, tolerancja na zakwaszenie gleby, ościsty kłos predysponuje odmianę do uprawy na terenach przyleśnych, gdzie uprawy są narażone na niszczenie przez zwierzęta	48 ton	Cena do uzgodnienia
9.	MUSZELKA-pszenica ozima	B	Pszenica o dobrej jakości technologicznej maki, charakteryzuje się nadzwyczajną plennością na terenie całego kraju. Jest jedną z najkrótszych pszenic zarejestrowanych w Polsce o dobrej odporności na wylęganie. Przydatna do intensywnej technologii uprawy, ziarno średniej grubości, dobrze wyrównane, o małym udziale pośladu. Charakteryzują się dobrą odpornością na porastanie ziarna w kłosie, termin kłoszenia i dojrzewania wczesny. Dobra odporność na choroby grzybowe pszenic, szczególnie mączniaka prawdziwego oraz rdzę brunatną. Jest odmiana o dobrej zdolności krzewienia, dobrze zagęszcza łan.	285 ton	Cena do uzgodnienia
10.	LUDWIG-pszenica ozima	B	Charakteryzuje się dużą plennością, wysoka zawartością białka i glutenu dobrej jakości oraz dużą wydajnością białej mąki. Przydatna do uprawy na terenie całego kraju. Posiada dobrą mrozoodporność oraz grube, dobrze wyrównane ziarno o niskim udziale pośladu. Jest odmianą wczesną, słoma jest sztywna, odporna na wylęganie. Ludwig charakteryzuje się dużą odpornością na choroby, szczególnie na mączniaka prawdziwego, choroby podstawy źdźbła i fuzariozę kłosa.	80 ton	Cena do uzgodnienia
11.	FIGURA-pszenica ozima	B	Charakteryzują się dobrą zdrowotnością, szczególnie odporna jest na mączniaka prawdziwego, fuzariozę kłosa i choroby podstawy źdźbła. Odmiana ta charakteryzują się słomą średniej długości. Ziarno jest dość grube, dobrze wyrównane, o małym udziale pośladu. Termin kłoszenia i dojrzewania tej odmiany należy do wczesnych, Przydatna jest do upraw na różnych rodzajach gleb, ze wskazaniem na gleby kompleksu pszennego- średniego.	120 ton	Cena do uzgodnienia
12.	FINEZJA-pszenica ozima	B	Charakteryzuje się bardzo dobrą wartością wypiekową, dobrze plonującą, o bardzo dużej zawartości białka i glutenu dobrej jakości oraz dużej wydajności mąki. Jest odmianą odporną na choroby, wyleganie i porastanie, termin kłoszenia i dojrzewania tej odmiany jest średni, dobrze znosi lekkie zakwaszenie gleby, nadaje się do upraw na terenie całego kraju.	80 ton	Cena do uzgodnienia
13.	MEWA-pszenica ozima	B	Odmiana pszenicy ozimej typu chlebowego, oścista, odpowiednia na cele młynarsko-piekarskie, cechuje się dobrą mrozoodpornością i dobrą odpornością na większość chorób, mewa ma duże dorodne ziarno o bardzo dobrej wymiałowosci maki, dużej zawartości białka i glutenu dobrej jakości. Jest odmiana wcześniej dojrzewająca, przydatną do uprawy na różnych rodzajach gleb, ze wskazaniem na gleby kompleksu pszennego- średniego. Odmiana posiada średnia odporność na porastanie ziarna w kłosach.	75 ton	Cena do uzgodnienia

**ZBOŻA KWALIFIKOWANE**

<b>LP.</b>	<b>ODMIANA</b>	<b>STOPIEŃ KWALIFIKACJI</b>	<b>CHARAKTERYSTYKA</b>	<b>ILOŚĆ</b>	<b>CENA</b>
<b>TRAWY</b>					
15.	KABA-tymotka łąkowa	PB/II	Odmiana średnio wczesna, o dużym udziale pędów generatywnych. Typ użytkowania-odmiana pastewna. Przeznaczona do mieszanek na łąki i pastwiska oraz do mieszanek z koniczyną czerwoną na wieloletnie użytkowanie pastwiskowe i łąkowe. Plenność (5), rozkład pionu w sezonie (5), stabilność w latach (5), zimotrwałość (4), dynamika odrastania (4), zawartość runi (3)	7 ton	Cena do uzgodnienia
16.	BERTA-kupkówka łąkowa	B	Odmiana średnio wczesna o szerokim liściu i dużym udziale pędów generatywnych. Odmiana pastewna, przeznaczona do produkcji paszy w czystych zasiewach i mieszankach koniecznotrawiastych. Charakteryzuje się wysokim plonem zielonej i suchej masy o dobrej jakości. Wyróżnia się wyższą zawartością cukrów i wyższą strawnością niż inne odmiany kupkówki pospolitej. Charakteryzuje się bardzo dobrym rozkładem plonu w okresie wegetacji. Wykazuje dużą dynamikę odrastania po pokosach. Charakteryzuje się wysoką zawartością zimotrwałością.	10 ton	Cena do uzgodnienia
17.	PASJA-kostrzewa łąkowa	B	Trawa wieloletnia, wysoka, luźno kępowa, posiada silnie rozwinięty system korzeniowy, sięgający nawet do 1 metra. Jest cennym komponentem wszystkich mieszanek łąkowych i pastwiskowych, odznacza się dobrą smakowitością i strawnością. Dobrze znosi udeptywanie przez zwierzęta i dość szybko odrasta. Szybko się rozwija po siewie, ale nie jest gatunkiem dominującym. Odznacza się dużą tolerancją na warunki glebowe i sposoby użytkowania. Przydatna do renowacji trwałych użytków zielonych metodą podsiewu. Jest gatunkiem nitrofilnym, pozytywnie reaguje na nawożenie azotem, zwiększając plon masy zielonej.	9 ton	Cena do uzgodnienia

## OFERTA MAGAZYN

MAGAZYN OLSZTYN:

KWALIFIKOWANY MATERIAŁ SIEWNY,

NASIONA ZBÓŻ PASZOWYCH I KONSUMPCYJNYCH

NASIONA MOTYLKOWE GRUBO I DROBNO NASIENNE

NASIONA OLEISTE

ZIEMNIAKI SADZENIAKI I JADALNE

NASIONA TRAW; MIESZANKI TRAWNIKOWE, PASTWISKOWE, ŁĄKOWE

NAWOZY MINERALNE

ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN

NASZA FIRMA OFERUJE RÓWNIEŻ SPRZEDAZ ZBÓŻ ZA POSREDNICTWEM  
WARSZAWSKIEJ GIEŁDY TOWAROWEJ [www.ewgt.com.pl](http://www.ewgt.com.pl)  
WARUNKI DOSTAWY DO UZGODNIENIA.